

**DOCUMENTS COMPTABLES,
FISCAUX ET DE GESTION**

ASSD AGSA - SMAC 07 / SCENE DE MUSIQUES ACT
ARTS DU SPECTACLE VIVANT
4 RUE SADI CARNOT
3EME ETAGE

07100 ANNONAY

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros

FIDUCIAL ANNONAY
RUE MAURICE CHOMEL

07100 ANNONAY
0475334869

ASSD AGSA - SMAC 07 / SCENE DE MUSIQUES AC
4 RUE SADI CARNOT
3EME ETAGE

07100 ANNONAY

SOMMAIRE

Rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels p. 3

COMPTES ANNUELS p. 4

. Bilan actif p. 5

. Bilan passif p. 6

. Compte de résultat p. 7

. Soldes intermédiaires de gestion p. 8

. Détermination de la capacité d'autofinancement p. 9

. Annexe pp. 10 - 22

DOCUMENTS FISCAUX p. 23

. Bilan simplifié 2033-A

. Compte de résultat simplifié 2033-B

. Immobilisations, amortissements, plus et moins-values 2033-C

. Provisions, amortissements dérog., déficits report. 2033-D

. Détermination de la valeur ajoutée produite dans l'ex. 2033-E

DOSSIER DE GESTION p. 29

DETAILS DES COMPTES ANNUELS p. 36

FIDUCIAL ANNONAY
RUE MAURICE CHOMEL

07100 ANNONAY
0475334869

RAPPORT SUR LES COMPTES ANNUELS

Conformément aux dispositions convenues avec notre client

ASSD AGSA - SMAC 07 / SCENE DE MUSIQUES ACTUELLES D'ARDECHE

nous avons réalisé une mission de participation à l'établissement des comptes annuels relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025, qui se caractérisent notamment par les données suivantes :

- Total du bilan :	659 364,71 euros
- Chiffre d'affaires :	94 292,31 euros
- Résultat net :	27 349,60 euros.

Notre mission s'inscrit dans la catégorie des "Missions sans assurance - Autres prestations fournies à l'entité" définies dans le cadre de référence des missions du professionnel de l'expertise comptable et par le schéma général du référentiel normatif et déontologique de l'Ordre des experts-comptables publiés par arrêté ministériel du 17 juillet 2019.

Nos obligations et interventions se sont exercées dans les limites des diligences de la mission de présentation de comptes définies par l'Ordre des experts-comptables.

Nos travaux ont été réalisés à partir des pièces, documents et informations fournis par notre client.

A ANNONAY
Le 08/04/2026

Pour Fiducial Expertise

Joël FRAISSE
Directeur de Région

Pour Fiducial Expertise

Jonathan DEGACHE
Directeur d'agence

ASSD AGSA - SMAC 07 / SCENE DE MUSIQUES AC
4 RUE SADI CARNOT
3EME ETAGE

07100 ANNONAY

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2025	Net au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes	1 829	1 829		548
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	296 275	236 331	59 944	6 259
Autres immobilisations corporelles	76 728	70 157	6 571	10 634
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	1 030		1 030	1 030
Autres immobilisations financières	1 410		1 410	510
Total	377 273	308 318	68 955	18 981
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnement				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	1 632		1 632	1 437
Avances & acptes versés/commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	226 294		226 294	240 799
Fournisseurs débiteurs	5 302		5 302	732
Personnel	92		92	5 627
Etat, impôts sur les bénéfices				162
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	17 986		17 986	3 738
Autres créances	1 357		1 357	10 536
Charges constatées d'avance	11 225		11 225	16 281
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	326 522		326 522	342 305
Total	590 410		590 410	621 617
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des emprunts				
Ecarts de conversion actif et différence d'éval.				
Total				
TOTAL ACTIF	967 683	308 318	659 365	640 598

	Net au 31/12/2025	Net au 31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	291	291
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles	66 005	66 005
Réserves réglementées		
Autres réserves	212 975	215 232
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	27 350	-2 257
Subventions d'investissement	224 496	208 140
Provisions réglementées		7 406
Total	531 116	494 817
AUTRES FONDS PROPRES		
Fonds non remboursables		
Avances conditionnées		
Droits du concédant		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		11 000
Provisions pour charges	7 790	7 820
Total	7 790	18 820
DETTES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit		
Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	40 096	19 177
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel	9 259	16 220
. Organismes sociaux	48 906	53 048
. Etat, impôts sur les bénéfices	4 285	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	18	177
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales	590	566
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	6 490	4 188
Produits constatés d'avance	10 815	33 586
Total	120 458	126 962
COMPTES DE REGULARISATION		
Ecart de conversion passif et différences d'évaluation		
TOTAL PASSIF	659 365	640 598

	du 01/01/2025	%	du 01/01/2024	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2025	CA	au 31/12/2024	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises	19 401	20,58	17 724	19,80	1 677	9,46
Production vendue	74 891	79,42	71 771	80,20	3 120	4,35
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions	663 378	703,53	661 406	739,05	1 972	0,30
Produit des cessions d'immo. incor. et corpo.	800	0,85			800	#####
Autres produits	14 424	15,30	33 779	37,74	-19 355	-57,30
Total	772 895	819,68	784 679	876,79	-11 785	-1,50
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises	8 885	9,42	8 270	9,24	615	7,44
Variations stock (marchandises)	-195	-0,21	1 240	1,39	-1 434	#####
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	346 344	367,31	330 165	368,92	16 178	4,90
Total	355 034	376,52	339 675	379,55	15 359	4,52
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	10 508	11,14	10 647	11,90	-139	-1,30
Salaires	309 803	328,56	330 238	369,00	-20 435	-6,19
Cotisations sociales	94 507	100,23	117 717	131,53	-23 210	-19,72
Dotations amortissements, dep. et prov.	10 497	11,13	38 078	42,55	-27 582	-72,43
Valeurs comptables d'immo. incor. et corpo. cédées	1 613	1,71			1 613	#####
Autres charges	14 177	15,03	11 617	12,98	2 560	22,04
Total	441 104	467,81	508 296	567,96	-67 192	-13,22
Résultat d'exploitation	-23 243	-24,65	-63 292	-70,72	40 048	63,28
Produits financiers	6 062	6,43	6 391	7,14	-329	-5,15
Charges financières			37	0,04	-37	#####
Résultat financier	6 062	6,43	6 355	7,10	-292	-4,60
Quote-part des opérat. en commun	41 572	44,09	32 232	36,02	9 340	28,98
Résultat courant	24 391	25,87	-24 705	-27,61	49 096	198,73
Produits exceptionnels	7 406	7,85	22 385	25,01	-14 979	-66,92
Charges exceptionnelles			100	0,11	-100	#####
Résultat exceptionnel	7 406	7,85	22 286	24,90	-14 880	-66,77
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	4 447	4,72	-162	-0,18	4 609	#####
Résultat de l'exercice	27 350	29,01	-2 257	-2,52	29 607	#####

ANNEXE

- | **Règles et méthodes comptables**
- | **Notes sur le Bilan Actif**
- | **Notes sur le Bilan Passif**
- | **Notes sur le compte de résultat**
- | **Engagements financiers et autres informations**

ANNEXE

Exercice clos le : 31/12/2025

Durée : 12 mois

1 REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les comptes annuels de l'exercice ont été établis en respectant les dispositions inscrites dans le Règlement ANC n°2023-03, adaptant les dispositions spécifiques aux Personnes morales de droit privé à but non lucratif inscrites dans le règlement ANC n°2018-06, et pris en coordination avec le règlement ANC n°2022-06 dit de modernisation des états financiers, modifiant le règlement ANC n°2014-03 relatif au plan comptable général

es conventions comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'activité,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

En raison d'un changement de réglementation applicable aux règlements comptables, les comptes annuels sont présentés après application d'un changement de méthode (le cas échéant : venant notamment affecter les postes du bilan et du compte de résultat, comme indiqué dans la note spécifique présentée ci-après). Notre association a ainsi arrêté ses comptes, pour l'exercice ouvert à 1er janvier 2025 et clos le 31 décembre 2025, en application des nouvelles dispositions inscrites dans le Règlement ANC n°2023-03, adaptant les dispositions spécifiques aux Personnes morales de droit privé à but non lucratif inscrites dans le règlement ANC n°2018-06, et pri en coordination avec le règlement ANC n°2022-06 dit de modernisation des états financiers, modifiant lui-même le règlement ANC n°2014-03 relatif au plan comptable général."

Les principales modifications apportées par ce nouveau règlement sont présentées ci-après

- sont désormais comptabilisées en résultat exceptionnel les produits et les charges directement liés à un événement majeur et inhabituel.

Un événement est majeur lorsque ses conséquences sont susceptibles d'avoir une influence sur le jugement que les utilisateurs des documents de synthèse peuvent porter sur le patrimoine, la situation financière et le résultat de l'entité ainsi que sur les décisions qu'ils peuvent être amenés à prendre. Un événement inhabituel est un événement qui n'est pas lié à l'exploitation normale et courante de l'entité. Un événement est présumé inhabituel lorsqu'un même événement ne s'est pas produit au cours des derniers exercices comptables et qu'il est peu probable qu'il se reproduise au cours des prochains exercices comptables.

Ainsi, les opérations de cessions ou sorties d'immobilisation corporelles et incorporelles ainsi que les quotes-parts de subventions d'investissement figurent, en 2025 dans le résultat d'exploitation.

1 REGLES ET METHODES COMPTABLES (suite)

Les produits constatés relatifs aux subventions d'investissement ont été présentés dans la ligne intitulée « Concours publics et subventions d'exploitation »

- les opérations précédemment comptabilisées par le biais des transferts de charges font désormais l'objet d'une comptabilisation particulière selon leur nature. Sont ainsi comptabilisés dans les rubriques de produits par nature les refacturations diverses. Les remboursements reçus des organismes sociaux en cas d'arrêt maladie, de congés de parentalité ou d'accident du travail figurent en compensation de charges de personnel.

Enfin, les produits et charges exceptionnels sont désormais respectivement présentés sur une seule ligne.

Les opérations de cessions ou sorties d'immobilisation financières figurent, en 2025 dans le résultat financier.

2 NOTES SUR LE BILAN ACTIF

OPTIONS RETENUES

	Date de première option	Option pour la comptabilisation		Non concerné
		en charges	à l'actif	
Frais d'acquisition				
des immobilisations corporelles et incorporelles		<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
des titres de participation		<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
des autres titres immobilisés et des titres de placement		<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Frais externes de formation				
nécessaires à la mise en service		<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Coûts d'emprunts activables				
montant comptabilisé à l'actif pour l'exercice		<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Dépenses de développement remplissant les critères d'activation				
montant comptabilisé en charges pour l'exercice		<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

ACTIF IMMOBILISE

Valeurs brutes	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles.....	4 173		2 344	1 829
Terrains.....				
Constructions.....				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	237 534	58 808	67	296 275
Autres immobilisations corporelles et immobilisations en cours et avances et acomptes	85 559	2 376	11 206	76 728
Immobilisations financières.....	1 540	900		2 440
Total.....	328 806	62 084	13 617	377 273

Amortissements	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles.....	3 626		1 796	1 829
Terrains.....				
Constructions.....				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	231 275	5 114	57	236 331
Autres immobilisations corporelles...	74 925	5 383	10 150	70 157
Total.....	309 825	10 497	12 003	308 318

Dépréciations de l'actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles.....				
Immobilisations corporelles.....				
Immobilisations financières.....				
Total.....				

2 NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)

IMMOBILISATIONS

Augmentations de l'exercice	Virements		Entrées			Total
	De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations	
Immobilisations incorporelles.....						
Terrains.....						
Constructions.....						
Installations techniques, matériel et outillage industriels			58 808			58 808
Autres immobilisations corporelles et immobilisations en cours et avances et acomptes			2 376			2 376
Immobilisations financières.....			900			900
Total.....			62 084			62 084

Diminutions de l'exercice	Virements		Sorties			Total
	De poste à poste	A destination de l'actif circulant	Cessions	Scissions	Mises hors service	
Immobilisations incorporelles.....			2 344			2 344
Terrains.....						
Constructions.....						
Installations techniques, matériel et outillage industriels			67			67
Autres immobilisations corporelles et immobilisations en cours et avances et acomptes			11 206			11 206
Immobilisations financières.....						
Total.....			13 617			13 617

AMORTISSEMENTS

Dotations de l'exercice	Ventilation des dotations				Total
	Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon le mode linéaire	Sur éléments amortis selon un autre mode	Dotations exceptionnelles	
Immobilisations incorporelles.....					
Terrains.....					
Constructions.....					
Installations techniques, matériel et outillage industriels		5 114			5 114
Autres immobilisations corporelles.....		5 383			5 383
Total.....		10 497			10 497

Diminutions de l'exercice	Ventilation des diminutions			Total
	Eléments transférés à l'actif circulant	Eléments cédés	Eléments mis hors service	
Immobilisations incorporelles.....		1 796		1 796
Terrains.....				
Constructions.....				
Installations techniques, matériel et outillage industriels		57		57
Autres immobilisations corporelles.....		10 150		10 150
Total.....		12 003		12 003

2 NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)

Frais d'établissement :

	Valeur nette	Taux amortissement
Frais de constitution.....		
Frais de premier établissement.....		
Frais d'augmentation de capital.....		

Frais de développement :

Fonds commercial :

Hors droit au bail, il s'élève à :

Eléments achetés.....		
Eléments réévalués.....		
Eléments reçus en apport.....		

COMPOSANTS IDENTIFIES

	Valeurs brutes	Amortissements et dépréciations	Valeurs nettes
Constructions			
Installations techniques, matériel et outillage industriels			
Autres immobilisations corporelles			

AMORTISSEMENTS

Les plans d'amortissement des immobilisations retiennent les méthodes suivantes :

Durées d'amortissement

Immobilisations non décomposées :

amortissement en fonction des durées d'usage en application de la mesure de simplification pour les PME.

Immobilisations décomposées :

Structure : amortissement en fonction de la durée d'usage de l'immobilisation prise dans son ensemble (sauf pour les immeubles de placement).

Composants : amortissement en fonction de la durée normale d'utilisation ou de la durée d'usage lorsqu'elle existe.

Modes d'amortissement

Les amortissements sont calculés en application du mode linéaire ou du mode dégressif.

	Immobilisations non décomposées		Immobilisations décomposées			
	Mode	Durée	Mode	Durée	Mode	Durée
Immobilisations incorporelles	L	24 à 60 mois				
- dont frais de développement						
- dont fonds commercial						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage industriels	L	24 à 84 mois				
Autres immobilisations corporelles	L	36 à 120 mois				

2 NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)

FONDS COMMERCIAL

Dépréciation :

Descriptif des modalités du test de dépréciation

--

Modalités d'affectation à un groupe d'actif

--

COUTS D'EMPRUNT INCORPORES DANS LE COUT DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Rubriques	Montant incorporé au cours de l'exercice	Taux de capitalisation
Immobilisations incorporelles		
Immobilisations corporelles		
Total		

COUTS D'EMPRUNT INCORPORES DANS LE COUT DES STOCKS ET EN COURS

Rubriques	Montant incorporé au cours de l'exercice	Taux de capitalisation
Matières premières et autres approvisionnements		
Encours de production		
Produits finis		
Marchandises		
Total		

FRAIS D'EMISSION D'EMPRUNTS

Nature et rythme de reprise en résultat

--

PRIMES DE REMBOURSEMENT DES EMPRUNTS

Nature et rythme de reprise en résultat

--

2 NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)

AUTRES POSTES DE L'ACTIF

- STOCKS

Les stocks sont évalués suivant la méthode premier entré, premier sorti. Pour des raisons pratiques, le dernier prix d'achat connu a été retenu sauf écart significatif.
Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production sans prise en compte du coût de la sous-activité.

Valeurs brutes

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Mat. 1ères, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Prod.intermédiaires et finis				
Marchandises	1 437	1 632	1 437	1 632
Total.....	1 437	1 632	1 437	1 632

Dépréciation des stocks

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Mat. 1ères, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Prod.intermédiaires et finis				
Marchandises				
Total.....				

- CREANCES, DISPONIBILITES ET COMPTES DE REGULARISATION**Créances représentées par des effets de commerce**

Non recensé

Clients.....
Autres créances.....

Etat des créances :

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Actif immobilisé.....	1 410	900	510
Actif circulant et charges constatées d'avance.	262 256	262 256	

Produits à recevoir inclus dans les postes de bilan :

Immobilisations financières.....	
Clients et comptes rattachés.....	3 174
Autres créances.....	1 404
Disponibilités.....	

Charges constatées d'avance :

Cette rubrique ne contient que des charges ordinairement liées à l'exploitation normale de l'entreprise

Dépréciation des créances et autres postes d'actif

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Créances				
Autres postes d'actif.....				
Total.....				

3 NOTES SUR LE BILAN PASSIF

TABLEAU DE VARIATION DES CAPITAUX PROPRES

	Début d'exercice	Mvts Débits	Mvts Crédit	Fin d'exercice
Capital social	291			291
Prime d'émission - fusion - apport				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserve statutaire ou contractuelle	66 005			66 005
Réserves réglementées				
Autres réserves	215 232	2 257		212 975
Report à nouveau				
RESULTAT DE L'EXERCICE	-2 257		2 257	27 350
Subventions d'investissement	208 140			224 496
Provisions réglementées	7 406			
Total	494 817	2 257	2 257	531 116
Autres fonds propres				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	494 817	2 257	2 257	531 116

3 NOTES SUR LE BILAN PASSIF (suite)

Capital social (actions ou parts) :

Non recensé

	Nombre	Valeur nominale
Titres en début d'exercice.....		
Titres émis.....		
Titres remboursés ou annulés.....		
Titres en fin d'exercice.....		

Provisions :

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Provisions règlementées.....	7 406		7 406	
Provisions pour risques & charge	18 820		11 030	7 790
Total.....	26 226		18 436	7 790

Etat des dettes :

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Etablissements de crédit.....				
Dettes financières diverses.....				
Fournisseurs.....	40 096	40 096		
Dettes fiscales et sociales.....	63 058	63 058		
Dettes sur immobilisations.....				
Autres dettes.....	6 490	6 490		
Produits constatés d'avance.....	10 815	10 815		
Total.....	120 458	120 458		

Dettes représentées par des effets de commerce :

Non recensé

Dettes financières.....	
Fournisseurs.....	
Autres dettes.....	

Charges à payer incluses dans les postes du bilan :

Emprunts et dettes auprès des établ. de crédit.....	
Emprunts et dettes financières diverses.....	
Fournisseurs.....	14 476
Dettes fiscales et sociales.....	13 003
Autres dettes.....	

Produits constatés d'avance :

Cette rubrique ne contient que des produits ordinairement liés à l'exploitation normale de l'entreprise

4 NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

VENTILATION DU CHIFFRE D'AFFAIRES

Par catégorie d'activités	En montant		En %	
	N	N-1	N	N-1
Total				

Par marchés géographiques	En montant		En %	
	N	N-1	N	N-1
Total				

HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

Honoraires des commissaires aux comptes		
	Commissaire aux comptes 1	Commissaire aux comptes 2
Honoraires afférents à la certification des comptes		
Honoraires afférents aux services autres que la certification		
Total		

**NATURE DES PRODUITS ET CHARGES INSCRITS EN RESULTAT EXCEPTIONNEL
AU COURS DE L'EXERCICE**

--

[illegible]

Crédit d'impôts	Montant
Crédit d'impôt recherche	
Total	

5 ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Frais de développement comptabilisés en charges au cours de l'exercice

Dettes garanties par des sûretés réelles

Non recensé

Poste de dette concerné	Montant de la dette	Nature des sûretés	Valeur nette comptable des biens donnés en garantie

Engagements donnés

Non recensé

Intérêts sur emprunts.....

Avals et cautions.....

Autres engagements donnés.....

Engagements réciproques

Non recensé

Effets escomptés non échus.....

Crédit-bail mobilier.....

Crédit-bail immobilier.....

Locations longue durée.....

Autres engagements réciproques.....

Engagements reçus

Non recensé

Avals et cautions.....

Autres engagements reçus.....

Effectifs

6

Dont apprentis

Dont handicapés

Engagements de retraite et avantages similaires

Autres informations significatives

Non recensé